
Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
Název společnosti:  DOTAZ č.:57  

Jméno tazatele:  Datum:  28.6.2017 

E-mail tazatele:  

 
Dotaz se týká: Hydrantové skříně – dubleta ve výkazu 
výměr 

 

Odkaz:  D.1.1.A JALOVISKO_VV.xlsx, D.1.4.A_ZTI_VÝKAZ 
VÝMĚR.xls 

 
 

 
Dotaz:  

Ve výkazech výměr se pravděpodobně dubluje hydrantový systém. Prosím o porovnání 
následujících položek: 

 
Výkaz výměr D.1.1.A JALOVISKO_VV.xlsx, zámečnické konstrukce, položka č. 156 „D+M Z/06 hydrantová 

skříň 650/650/250mm vč. vybavení, PÚ, doplňky dle PD“ - 15 ks. 
 
Výkaz výměr D.1.4.A_ZTI_VÝKAZ VÝMĚR.xls,  položka č. 149 „Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, 

průměr 19/20, stálotvará hadice 30m“ - 15 ks 
 

V případě dublety prosím o informaci, jak máme v ocenění hydrantů postupovat. 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 
 
 

NACENIT D.1.4.A_ZTI VÝKAZ VÝMĚR, POL.Č.149 
HYDRANTOVÝ SYSTÉM, BOX S PLNÝMI DVEŘMI, PRŮMĚR 19/20, S TVAROVĚ 
STÁLOU HADICÍ DN 25 MM, DÉLKY 30 M, VÝSTŘIKOVOU HUBICÍ DN 12 MM A 
S VYDATNOSTÍ MIN. 0,3 L.S-1.   
15 KS, DODÁVKA + MONTÁŽ 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
Název společnosti:  DOTAZ č.:58  

Jméno tazatele:  Datum:  28.6.2017 

E-mail tazatele:  

 
Dotaz se týká: Zatížení drátkobetonové podlahy od patek 
regálů 

 

Odkaz:  VÝPIS SKLADEB_POVRCHU_OBKLADU.pdf, D.1.1 
TECHNICKÁ ZPRÁVA.pdf 

 
 

 
Dotaz:  

V odpovědi na dotaz č. 17 je potvrzeno bodové zatížení na podlahu od paty regálu 70kN/patku. 
Toto zatížení může mít vliv na celkovou skladbu podlahy. Ta takové zatížení nemusí unést, zvláště 
pokud by např. 2 regály stály zády k sobě či vedle sebe (2(4?) patky vedle sebe, tj. zatížení 
70+70=140 kN).  
Pro takové zatížení by bylo nutné zvýšit tloušťku drátkobetonové podlahy, konstrukční vrstva by 
musela být zhutněna na 120 Mpa (v TZ je požadavek 80 Mpa) a byla by nutná cementová 
stabilizace. 
 
 
 
Žádáme o potvrzení projektanta, že pro Vámi navržené zatížení pro patku regálu bodově 70kN 
vyhovuje navržená skladba podlahy, a dále jak bude řešena skladba pro variantu 2(4?)patky 
bodově 140kN vedle sebe (nemáme k dispozici projekt regálu). 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 
 
 

DLE STATICKÉHO VÝPOČTU DRÁTKOBETONOVÉ PODLAHY VYHOVUJE PRO 
ZATÍŽENÍ PATKY 70Kn – NÁVRH POČÍTÁ S MEZEROU MEZI PATKAMI 200MM 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 59  

  Datum: 28.6.2017  

  

 
Dotaz se týká: Dokumentace pro provedení stavby  

 
Odkaz: D.1.1 – ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ 
TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

 
 

 
Dotaz:  

Dle „DI08: Bude provedeno srovnání pláně na úroveň 188,00m n. m. = -0,500 pod úrovní nové podlahy. 
Podloží bude zhutněno na úroveň Edef2 min. 80 MPa, Edef2/Edef1 < 2,5, popř. tato hodnota dosažena 
aplikací štěrku a zhutnění pláně. Předpokládaná vrstva štěrku 300mm (zhutněno na 80MPa)“. Odkopávky 
pro halu jsou dle dokumentace a výkazu výměr na úroveň -0,200 tzn. 188,30 m.n.m. To znamená že výkop 
1477,188 m3 pro tuto výměnu podloží není ve výkresech ani v kubaturách výkazu výměr. Máme výkopy vč. 
likvidace výkopku pro výměnu podloží připočítat k položkám: 
 
1 122201103R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3  

m3 3 885,00 
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  

m3 973,98 
11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km  

m3 5 843,86 
16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4  

m3 973,98 

 
Nebo rozpočítat do položky: 
 
18 271531114R00 Zhutněný násyp/terén (štěrk) Edef2 min. 80MPa, 

Edef2/Edef1 < 2,5 m2 4 923,96 
 

 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 
 

PLÁŇ BUDE SROVNÁNA NA ÚROVEŇ 188,300 M N.M.=-0,200 
TOTO ODPOVÍDÁ HODNOTÁM VÝKOPU VE VÝKAZU VÝMĚR. 
VRSTVA 300MM ŠTĚRKU BUDE POUŽITA POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE MOŽNÉ 
DOSÁHNOUT HODNOTU PODLOŽÍ (MIN. 80MPa) PROSTÝM ZHUTNĚNÍM ROSTLÉHO 
TERÉNU 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
Název společnosti:  DOTAZ č.: 60  

Jméno tazatele:  Datum:29.6.2017  

E-mail tazatele:  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele) 

Např. Dokumentace pro provedení stavby, HMG, … 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)  
 

 
Dotaz: Úniková cesta vedoucí z místnosti 2.46 ke schodišti po chodbě nám na nechráněnou únikovou cestu připadá 
příliš dlouhá. Opravdu je to tak, že v objektu bude nechráněná úniková cesta o délce více než 50 metrů? 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 
 
 

Úniková cesta je v souladu s POŽÁRNĚ-BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM včetně souhlasného 
stanoviska HZS JMK 
 
m.č.2.46 – technická místnost- el.rozvaděče -  bez trvalého pobytu osob. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 


